בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' סגנית הנשיא השופטת ר' יפה-כ"ץ) מיום
27.10.2014 בעמ"ת 31682-10-14 הדוחה ערר על החלטת בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופט י' עטר)

מיום 22.9.2014 במ"ת 37306-09-14 לפיה ישוחרר המבקש בתנאים מגבילים.

1. נגד המבקש הוגש ביום 15.9.2014 כתב אישום בבית משפט השלום בבאר שבע, המייחס לו עבירת איומים לפי
סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 1.9.2014 נפגש המבקש עם עובדת
סוציאלית כחלק מהתכנית להגנת עדים בה הוא מצוי. בפגישה, אמרה העובדת הסוציאלית למבקש כי אשתו, אשר

החלה זה מכבר בהליכי גירושין ממנו ברבנות, יכולה להתחיל חיים חדשים בלעדיו ובתגובה לכך הוא איים כי "יתאבד
עליה".

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) שכן מדובר בעבירת איומים שעניינה אלימות כלפי בן משפחה
וכן כי קיימת עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי, בשל החשש כי המבקש יסכן את בטחון

הציבור. עוד צוין בבקשה, כי למבקש עבר פלילי.

2.